СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2021  № 3

д. Большие Мордовские Пошаты
Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района
В соответствии Регламентом Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района, рассмотрев предложение депутата Кремчеевой Наили Зарифовны, Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию первой сессии Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района в количестве трех депутатов в составе:

1)  Шехмаметьеву Равилю Равильевну – депутата от избирательного округа №1;

2)  Чуваткину Ольгу Николаевну – депутата от избирательного округа №2;

3)  Шехмаметьеву Елену Васильевну – депутата от избирательного округа №5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                           Республики Мордовия                                                                                    Р.А.Кремчеев